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Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner
Jahrgang 2001

1.
2.
3.
4.

Ludwig Mdller
Christian Eiermann
Timon Schubert
Jannes Hummitzsch

Jahrgang 2000

aghrhwdPE

Johannes von Miller
Paul Fritzsch

Paul Muller
Maximilian Krauf3
Nico Kretschmar

Disqualifikation
Tom Reinhold

2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000

2000

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
Einheit Sid Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen

01:38,84
01:54,14
01:54,25
01:58,69

01:48,78
01:58,51
01:59,20
01:59,78
02:02,07

13:08 Uhr

Nach dem Start hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberflache nicht durchbrochen,

bevor sich die Hande am weitesten Offnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Jahrgang 1999

2.
3.
4,
5.

Philipp Albert

Felix Schwarzenberg
Maximilian Stark
Tom Wegner

Leon Schubert

Jahrgang 1998

1.
2.

Felix Habl
Max Fiedler

Jahrgang 1997

1.

Florian Schramm
Disqualifikation
Rico Saupe

Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Jahrgang 1996

1.
2.

Jahrgang 1995 und alter

grdPE

Florian Laukner
Tobias KufR

Gabriel Stolze
Alexander Woeschka
Felix Penzold

Vincenz Schwengfelder
Richard Lippold

1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998

1997

1997

1996
1996

1993
1987
1995
1993
1995

SVV Plauen

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil? Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

Chemnitzer PSV
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

01:30,47
01:35,78
01:42,22
01:47,94
01:48,10

01:31,75
01:38,24

01:45,09

13:08 Uhr

01:32,68
01:40,53

01:11,72
01:17,13
01:19,42
01:26,86
01:28,43
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